

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した R 7 圏中央道環境整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（
契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 4 月 24 日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗 3 丁目 2 4 番 1 5 号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長

佐藤 潤

受注者 住所 栃木県鹿沼市緑町 1 丁目 1 番 2 0 号

氏名 川上建設株式会社

代表取締役 川上 恵子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【埼玉地区】		式	1		58,994,734	
巡視・巡回工		式	1		859,196	
道路巡回工		式	1		859,196	
通常巡回		回	52	16,523	859,196	
排水構造物工		式	1		13,224,006	
作業土工		式	1		7,244,029	
床掘り	土砂 標準	式	1		591,216	
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	式	1		3,077	
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1		2,283,866	
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	式	1		20,347	
基面整正		式	1		279,869	
土砂等運搬 (現場～大輪SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,065,654	
側溝工		式	1		5,979,977	
プレキャストU型側溝 (1)	300×300 再利用	m	12	4,177	50,124	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (2)	900×1100 再利用	m	401	13,061	5,237,461	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (3)	900×2000 再利用	m	46	15,052	692,392	
礫分別工		式	1		6,126,486	
礫分別工		式	1		6,126,486	
積込 (ルーズ)	ふるい分け土	m3	2,100	249	522,900	
土砂等運搬 (場内運搬)	ふるい分け土	m3	2,130	403.2	858,816	
整地		m3	2,100	133.7	280,770	
礫分別		m3	3,200	1,395	4,464,000	
応急処理工		式	1		35,378,369	
応急処理作業工		式	1		35,378,369	
応急作業	借地復旧・除草	式	1		35,378,369	
仮設工		式	1		3,406,677	
交通管理工		式	1		3,406,677	
交通誘導警備員		式	1		3,406,677	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		58,994,734	
共通仮設費		式	1		4,783,468	
共通仮設費		式	1		616,810	
現場環境改善費(率計上)		式	1		616,810	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,166,658	
純工事費		式	1		63,778,202	
現場管理費		式	1		22,387,578	
工事原価		式	1		108,384,499	
一般管理費等		式	1		17,615,501	
工事価格		式	1		126,000,000	
消費税相当額		式	1		12,600,000	
工事費計		式	1		138,600,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【茨城地区】		式	1		13,529,438	
巡視・巡回工		式	1		2,875,444	
道路巡回工		式	1		2,875,444	
通常巡回		回	52	55,297	2,875,444	
応急処理工		式	1		9,776,829	
応急処理事業工		式	1		9,776,829	
応急作業	除草	式	1		9,776,829	
仮設工		式	1		877,165	
交通管理工		式	1		877,165	
交通誘導警備員		式	1		877,165	
直接工事費		式	1		13,529,438	
共通仮設費		式	1		1,822,973	
共通仮設費		式	1		192,201	
現場環境改善費（率計上）		式	1		192,201	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		1,630,772	
純工事費		式	1		15,352,411	
現場管理費		式	1		6,866,308	
工事原価		式	1		22,218,719	